
Uchwała Nr 143/1128/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia  18 września  2006 r. 
 

w sprawie:  określenia przedmiotu i trybu nabycia nieruchomości położonych w Kosowie i Sie-
mowie 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 1 pkt 1 i § 3 Uchwały Nr 
XV/97/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 grudnia 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości położonych w Kosowie i Siemowie 
 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zgodnie z § 1 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr XV/97/03 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 

grudnia 2003 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Koso-
wie i Siemowie Powiat Gostyński nabywa nieruchomości, stanowiące własność Skarbu 
Państwa - Agencji Nieruchomości Rolnych, zapisane w księdze wieczystej KW nr 36193, 
oznaczone jako: 

- działka nr 20/5 o powierzchni 0,1252 ha, położona w Kosowie, 
- działka nr 24/3 o powierzchni 0,0218 ha, położona w Kosowie, 
- działka nr 486/5 o powierzchni 0,1374 ha, położona w Siemowie. 

2. Nabycie nastąpi nieodpłatnie, w trybie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 19 października 
1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz.U. z 2004 r. 
Nr 208, poz. 2128 ze zmianami). 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1.  Eugeniusz Bindrowski  ...........................................  

2.  Marek Podyma   ...........................................  

3.  Krzysztof Wachowiak  ...........................................  

4.  Stanisław Zaremba  ...........................................  

 


